UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /GM-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày    tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Họp bàn thống nhất nội dung tổ chức Khu trưng bày, giới thiệu sản phẩm

tỉnh Quảng Ngãi tại Hội chợ Mùa Thu năm 2025

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3014/UBND-CNXD

ngày 30/9/2025 về việc tổ chức Hội chợ Mùa Thu năm 2025, Sở Công Thương

kính mời các Cơ quan, đơn vị liên quan tham dự buổi làm việc để bàn thống

nhất một số nội dung để tổ chức Khu trưng bày, giới thiệu sản phẩm tỉnh Quảng

Ngãi tại Hội chợ Mùa Thu năm 2025, với những nội dung sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Sở Công Thương (Chủ trì).

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Đại diện Lãnh đạo Sở tài chính.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

tỉnh Quảng Ngãi.

2. Nội dung: Bàn thống nhất công tác tổ chức Khu trưng bày, giới thiệu

sản phẩm tỉnh Quảng Ngãi tại Hội chợ Mùa Thu năm 2025.

(Có Dự thảo Kế hoạch tổ chức Khu trưng bày, giới thiệu sản phẩm tỉnh

Quảng Ngãi tại Hội chợ Mùa Thu năm 2025 đính kèm)

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/10/2025.

- Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi – số 58-60

Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Công Thương kính mời cơ quan, đơn vị liên quan tham dự để buổi làm

việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Văn phòng sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-10-06T09:40:50+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-10-06T10:17:44+0700

		2025-10-06T10:17:44+0700

		2025-10-06T10:17:44+0700